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Nyhet! Standarddører med spennende premium tilvalg

Å velge en standarddør som ytterdør har som oftest 
begrenset mulighetene til å kunne bestemme hvordan 
døren skal se ut og være utstyrt. Inntil nå, når Sveriges 
ledende dørleverandør oppgraderer sin clever-line 
serie med mulighet for eksklusive premium tilvalg, til en 
konkurransedyktig pris. Navnet på den nye serien er 
clever-line+, hvor plusstegnet representerer mulighetene 
til å skape sin egen unike ytterdør.  
Dørserien clever-line+ består av 15 av Swedoors 
bestselgende ytterdører, med klassiske og moderne 
designs. Dørene kan fås med valgfri NCS S-farge og 
forskjellig farge på inn- og utside. Et annet tilvalg som er 
unikt for ytterdørene er muligheten til å velge mellom klart, 
frostet eller costwold glass. 
Låskassen på dørene gir ekstra god sikkerhet, men også 
her er det mulig å velge en digital lås, som leveres ferdig 
montert fra fabrikk. At clever-line+ i tillegg er enkel å 
installere, gjør ytterdørene til et attraktivt valg for alle som 
ønsker seg muligheten til å tilpasse døren til eget hjem, og 
dessuten være snill mot lommeboken.

Veiledende utsalgspris kr 13 000.
 

Nå lanserer Swedoor en lettmontert standarddør med 
eksklusive premium tilvalg. Den nye serien clever-line+ 
er en ytterdørserie med 15 av deres mest populære 
dører, som nå blant annet kan bestilles i valgfrie farger, 
både på inn- og utsiden.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Ragnhild Synnes, ragnhild@perpr.no. + 47 406 16 389.

Høyoppløste bilder lastes ned på perpr.no.

JELD-WEN har hovedkontor i Charlotte, N.C., USA, og er en ledende global produsent av byggprodukter med et bredt utvalg vinduer, inner- og
ytterdører og veggsystemer. JELD-WENs varemerkefamilie omfatter JELD-WEN® i hele verden, LaCantina™ og VPI™ i Nord-Amerika, samt
Swedoor® og DANA® i Europa. Besøk JELD-WEN.com for mer informasjon. 

Plusstegnet i Swedoors nye dørserie clever-line+ står for: 

•	 Totalt 15 ulike dørmodeller.
•	 Valgfri NCS S-farge.
•	 Mulighet for forskjellig farge på inn- og utside av døren.
•	 Låskasse ASSA 2002 med god sikkerhet. 
•	 Sparkeplate i rustfritt stål.
•	 Velg mellom klart, frostet eller cotswold glass. 
•	 Tilvalg av digital lås –Yale L3S eller dKey.
•	 Glasslist av tre.
•	 Enkel å montere. 

Dørene i clever-line+ serien kan fås med valgfri NCS S-farge og 
forskjellig farge på inn- og utside. 

Nå oppgraderer Swedoor sin clever-line serie, med eksklusive 
premium tillvalg til en konkurransedyktig pris. 


